
Teknisk Projektleder

Teknisk projektleder – sætte ny standard for asfaltproduktion i Danmark
Vil du være ansvarlig for vedligeholdelsesprojekter på vores asfaltfabrikker? Og vil du drive
forandringer, når du optimerer, justerer og forbedrer vores produktionsanlæg generelt? 
”Selvom det kan lyde lidt kliché, så er det virkelig en suveræn mulighed for at sætte et aftryk på,
hvordan leveringssikkerhed og produktkvalitet sikres i fremtiden. Og så får du en masse rare og
engagerede kolleger, der er specialister inden for belægning og produktion af asfalt,” fortæller
fabrikschef Torben Bjerring, som du vil referere til.
I Peab Asfalt...
… producerer og udlægger vi asfalten, der forgrener sig ud over det danske landskab: Fra E45
motorvejen til de smalle cykelstier i byens parker. Vores fabrikker er fordelt over 7 lokationer i
Danmark; Randers, Viborg, Uldum, Tinglev, Vandel, København og Køge. 
Du får kontor på fabrikken i Uldum, men du kommer ofte til at bevæge dig rundt på alle fabrikkerne,
når vi skal have implementeret vores vedligeholdelsesprojekter.
Du sætter vedligehold på dagsordenen
Som teknisk projektleder står du i spidsen for at koordinere og planlægge vedligehold- og
reparationsprojekterne på fabrikkerne. I tæt dialog med fabriksformændene står du for indkøb af
reservedele, og du sikrer, at de rette fagfolk bliver involveret i projektet og koordinerer indsatsen fra
planlægning til udførsel. 
Du får en bred kontaktflade på tværs af Peab Asfalt, når du:

udarbejder vedligeholdelsesplaner og kvalitetssikrer de udførte projekter●

skaber overblik over de kritiske reservedele på fabrikkerne●

koordinerer større reparationsopgaver og lovpligtige eftersyn●

understøtter fabrikkerne med undervisning i vedligeholdelsesprogrammet Checkproof og

teknisk kompetenceudvikling af fabrikspersonalet.

●

Strategisk overblik over anlæggene
Vi forestiller os, at du har en teknisk videregående uddannelse, som for eksempel maskinmester
eller diplomingeniør. Du kan også have en håndværksmæssig baggrund, suppleret med flere års
erfaring med vedligehold og drift af tekniske anlæg.
Da du vil møde mange forskellige produktionsanlæg, er det vigtigt, at du er skarp teknisk og kan
sætte dig ind i forskellige systemer, komponenter og processer. 
Derudover, er du den helt rette, hvis du:

har et skarpt analytisk blik og bemærker når der er uregelmæssigheder på tværs af

enhederne

●

ikke har noget imod at møde tidligt (nogle dage kl. 06:00) - da produktionerne allerede starter,

når solen står op

●

tør udfordre ordet 'plejer' ved at komme med input til nye løsningsmodeller.●

Vil du sætte dit aftryk på Peab Asfalt? 
Så send din ansøgning og dit CV via linket her på siden. Vi afholder løbende samtaler med egnede
kandidater.
Hvis du vil vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte Fabrikschef Torben Bjerring på
+45 2189 3861 eller torben.bjerring@peabasfalt.dk.
Vi ser frem til at høre fra dig.
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